送付先変更届出書

  年  月  日

 周防大島町長 様

【使用者等】

住  所

氏  名                 印

生年月日 明・大・昭・平   年  月  日

電話番号

 下記のとおり上下水道関係書類の送付先を変更したいので届出いたします。

□水道使用料  □下水道(集落排水)使用料  □下水道(集落排水)分担金

旧送付先

住所

氏名

新送付先

住所

氏名

台帳確認 収納確認 電算処理